
Agresorem je ten, kdo donutí svého
protivníka chopit se zbraně, řekl pruský král
Fridrich Veliký. Jak to souvisí s konfliktem na
Ukrajině?
- CZ24 News | 17. dubna 2022

RUSKO/UKRAJINA: Tak tuto poučku neřekl Putin a ani žádný jiný Rus, ale pruský král
Fridrich Veliký.

Ukrajinská válka:  Rus zaútočil na Ukrajinu. Jasný případ. To je vše, co potřebujete vědět. Útočník.
Napadení. Putin – a moralismus je připraven pro německé zastánce veřejného mínění. Ukrajina je
znásilňována. Rus. Dělal to takhle vždycky?
 
Ve  východním Prusku se to ví už sto let: Rus je úskočný a zlověstný chlapík. A závislý na
alkoholu. Víte něco o historii války? Z jakého důvodu? Máš názor, ale musí být vyvážený.
Protože: Demokracie. „My“ ji máme – a Rusové ji nemají. Rus musí myslet jako Putin. Jinak
je mu v Rusku špatně. U nás si každý může myslet a říkat, co chce, pokud je to správné.
Protože: Svoboda a demokracie.
„Jsme nejlepší“. V souladu s tím pokračují debaty na sociálních sítích o válce na Ukrajině. Kdo je
sleduje a stále věří, že demokracie je s takovými Němci vůbec myslitelná, tak ten výstřel neslyšel.
Demokracie je beznadějná snaha bojovat s tímto lidem. Demokracie potřebuje demokraty, ne vysoce
agresivní, silně emotivní záhady a hledače v jejich nemilosrdné sebespravedlnosti. To, že k tomu
mohlo dojít, je jednoznačně vina těch „sdělovacích prostředků“, které si léta udržují objektivní a
neutrální zpravodajství.
Odpor spotřebitelů médií vůči učení je zarážející. I když možná ví, že mu média a politika
lžou o „pandemii“ více než dva roky, dává tomu přednost za cenu toho, že nemusí čelit
žádnému realistickému sebeobrazu, aby znovu uvěřil přesně stejným médiím o válce na
Ukrajině, o kterých by mohl vědět, že mu lžou. Je mu jedno, jestli přes to všechno „jeho fajn
demokracie bude ve psí.
Jeho názor,  jeho postoj  –  to je pro něj  vše.  A jestli  ho to stojí  všechno ostatní,  co (ještě)  má.
Neexistující  expert  na německou demokracii:  Iluze.  „Řízená demokracie“ jako v Rusku by byla
maximem, které by v Německu jako „demokracie“ mohlo fungovat. Němci prostě milují, když se jich
každých pár desetiletí ujmou noví „vůdci“. Bez „pokynů shůry“ není německý život.

Greta Thunberg se nyní jmenuje Vladimir Zelenskij. Neexistující odborník se řečnicky ptá: „Kdo byl
Fridrich Veliký?” a hned odpověděl. „Starý bílý muž, pruský král“ . Zazněla od něj tato
věta: „Agresorem je ten, kdo donutí svého protivníka chopit se zbraně.“ Moudrost pruského
krále už nebylo možné zprostředkovat žádnému pseudomoralistovi v mase dobromyslných
Meinerleinů & Finderleinů. Je to otázka národa plného nenávisti, který své sebepohrdání a
sebenenávist stále více obrací navenek, protože už se jinak nesnese.

 

 

ZDROJ: journalistenwatch.com/2022/04/15/erdingers-absacker-karfreitag   /  prvnizpravy.cz

https://cz24.news/agresorem-je-ten-kdo-donuti-sveho-protivnika-chopit-se-zbrane-rekl-prusky-kral-fridrich-veliky-jak-to-souvisi-s-konfliktem-na-ukrajine/
https://cz24.news/agresorem-je-ten-kdo-donuti-sveho-protivnika-chopit-se-zbrane-rekl-prusky-kral-fridrich-veliky-jak-to-souvisi-s-konfliktem-na-ukrajine/
https://cz24.news/agresorem-je-ten-kdo-donuti-sveho-protivnika-chopit-se-zbrane-rekl-prusky-kral-fridrich-veliky-jak-to-souvisi-s-konfliktem-na-ukrajine/
https://cz24.news/agresorem-je-ten-kdo-donuti-sveho-protivnika-chopit-se-zbrane-rekl-prusky-kral-fridrich-veliky-jak-to-souvisi-s-konfliktem-na-ukrajine/

